
MPUBLICA DE CHILE 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 


ALCALDíA 


REF.: Modifica Deceto N 02410/2014. 

DECRETO EXENTO N o : 972 

ERCILLA, 15 de Abril del 2015." 
VISTOS: 

1.' Informes de los Deptos. Municipales que indican bienes municipales adar de baja. 
2.' Certificado W 160 de fecha 07 de Noviembre del 2014 del Concejo Municipal que aprueba dar de baja los bienes 

municipales. 
3." Decreto Exento N° 2192 de fecha 27 de Noviembre del 2014, (da de baja Bienes Municipales) y Decreto Exento 

N° 2198 de fecha 26 de Noviembre del 2014, (Que autoriza subasta Pública de Bienes Municipales). 
4. Art. W 44 D.L. 3.063179, sobre Rentas Municipales. 

5.' Decreto Exento Na 2410 de fecha 19 de Diciembre del 2015, que adjudica Bien rematado, 

6,- Art. W 35, Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, que dispone rematar bienes muebles dados 


de baja. 
7," Resolución W 15.700 de 2012, de Conlraloría General de la República. 
8." El texto refundido de la Ley W 18.695 "Orgánica Constitucional de Municipalidades". 

CONSIDERANDO: 

Error de satos en Decreto Exento N o 2410 de fecha 19 de Diciembre del 2014, que adjudica 
bien aSr. Andrrns Lourdes Neumann Alarcón. 

DECRETO: 

1.- MODIFICASE; decreto antes mencionado en los siguiente datos: Modelo, Chass!s. Marca. 

Nombre ANDRNS LOURDES NEUMANN ALARCON 
Cedula de Identidad '"1 ,. 

Domicilio COÑI Na 1907 PADRE LAS CASAS 
Teléfono 95614761 

2.- LOTE3: CAMIONETAGREATWALL 


Placa :BHVH-16-3 
Marca: GREAT WALL 
Modelo: DEER LE 2.2 
Color: VERDE 
Motor: D080872929 
PBV : 2.215.000 KILOS 
NI! de Ejes: 2 

JVM/AHH/AHVlmfv.-
DISTRIBUCiÓN: 

./ Interesado 

./ Finanzas 

./ Tesorería Municipal 

./ Control 

./ Ley N • 20.285 

./ Secretaría 

Tipo Vehículo' CAMIONETA 

Año Fabric. : 

(1 ) 

(1 ) 
(1 ) 
(1) 
(1 ) 


